
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIALNiHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

v

CSSZ Křížová 25,225 08 Praha 5

 

Dílčí smlouva k Rámcové smlouvě

o vývoji a údržbě systému AAA portál - II

Číslo 10

Snfluvnisuany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, Praha 5, PSČ 225 08

Statutární zástupce objednatele: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Osoba jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce IKT

Kontaktní0soba:—

tel:—

IČO: 00006963

(déle jen „Objednatel“)

na straně jedné

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Sídlo: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 — Nusle

Zastoupené_ jednatelem

Zápis v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8954

Kontaktní osoba:_

tel-=_

email:—

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 1001885001/2700

IČO: 44851391

DIČ: CZ44851391

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně jako

„Strany“)



W
V

CSSZ

 

Strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „ČSSZ - Access point (EESSI) - 2018+“ za

podmínek uvedených v Rámcové smlouvě o vývoji a údržbě systému AAA portál - II, ze dne 10. 7.

2015 (dále též „RS“), a za podmínek uvedených níže v této smlouvě (dále též „Smlouva“):

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

Článek 1

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele úpravy AAA portálu

pro implementaci APV EESSI s ohledem na standardní funkcionalitu software RINA (dále jen

„Dílo“). Specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy a podmínky plnění jsou uvedeny

v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit

Zhotoviteli cenu stanovenou v čl. 2 této Smlouvy.

Zhotovitel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávnění k výkonu práva vytvořené Dílo užít

za odměnu a za podmínek uvedených v RS. Právem užít Dílo se ve smyslu této Smlouvy rozumí

právo nerušeného užívání Díla v souladu s omezeními stanovenými RS po celou dobu autorské

ochrany Díla.

Clánek 2

Ceny a platební podmínky

Maximální cena za provedení Díla dle specifikace v Příloze č. 1 této Smlouvy činí:

982 568,00 Kč bez DPH

(slovy: devět set osmdesát dva tisíc pět set šedesát osm korun českých)

tj. 1 188 907,28 Kč vč. DPH

(slovy: jeden milion sto osmdesát tisíc devět set sedm korun českých dvacet osm haléřů)

Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle RS.

Celková cena je stanovena jako prostý součet násobků jednotkových cen za člověkoden

jednotlivých specialistů dle RS a počtu realizovaných člověkodnů dle rolí uvedených v RS. Bližší

specifikace ceny za provedení Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Zhotovitel má právo za řádně a včas provedené Dílo vystavit Objednateli fakturu za podmínek

stanovených v RS a v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze v případě změny

sazeb příslušné daně z přidané hodnoty.

Fakturace za plnění poskytnuté Zhotovitelem bude provedena způsobem uvedeným v RS.

Daň z přidané hodnoty bude fakturována v zákonem stanovené výši dle platných a účinných

právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. Faktury jsou splatné do 30 (slovy:

třiceti) dnů od data jejich doručení Objednateli.

Parafováno: Zhotovitel: . Objednatel: . strana 2/8



CSSZ

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Článek 3

Trvání Smlouvy, ukončení Smlouvy a místo plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy do předání

Díla a jeho akceptace v souladu s harmonogramem plnění dle čl. 4 Přílohy č. 1 této Smlouvy.

Nároky Objednatele z vad Díla tím nejsou dotčeny.

Místem plněníjsou prostory Objednatele na adresách Křížová 6 a Křížová 25, 225 08 Praha 5 a

Trojská 13, 182 00 Praha 8.

Článek 4

Sankční ujednání, záruka

Sankce a náhrada škody se řídí podle příslušných ustanovení RS.

Záruka je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními RS.

Článek 5

Oprávněné osoby

Každá ze Stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněná osoba bude zastupovat Stranu

ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve smluvních a obchodních záležitostech:

Za Ob'ednatele:

tel.:

email:—

Za Zhotovitele  

 

  

  

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve věcném plnění:

Za Ob'ednatele:

tel:

e-mailz—

Za Zhotovitele:—

tel.:

e—mai':_

Strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou

změnu písemně upozornit druhou Stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková změna nabývá

účinnosti až okamžikem, kdy je druhé Straně doručeno písemné upozornění o změně.

  

 

Všechny dokumenty mající vztah k plnění této Smlouvy, zápisy z jednání a dodatky ke Smlouvě,

musí být podepsány Oprávněnými osobami obou Stran nebo jejich zástupci.

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: . strana 3/8



CSSZ

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

Článek 6

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy oběma Stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem nebo ke dni, kdy bude Zhotoviteli ze strany

Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů financování

akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany

Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později.

Nedojde—Ii ke Stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 120 (slovy: jedno

sto dvaceti) kalendářních dnů od dne nabytí platnosti této Smlouvy, Smiouva se od svého

počátku ruší. Strany nejsou v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené

náklady a prohlašují, že mezi Stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž uplatnění

by mohla druhá Strana požadovat

Objednatel se zavazuje dodat Zhotoviteli veškeré podklady pro potřeby plnění Díla dle této

Smlouvy v českém jazyce. V případě potřeby jakýchkoliv dalších podkladů je Zhotovitel povinen

takovéto podklady od Objednatele včas písemně vyžádat.

Veškeré dodatky k této Smlouvě a její změny musí být vyhotoveny písemnou formou.

Touto Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními RS.

Tato Smlouva je vyhotovena v S (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží

Objednatel a 2 (slovy: dva) Zhotovitel.

Obě Strany svým podpisem stvrzují, že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně

nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Díla;

Příloha č. 2 — Podmínky plnění.

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu, včetně jejích příloh, přečetly, jejímu obsahu porozuměly

a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tuto

Smlouvu vlastnoručně podepisují.

Objednatel: Zhotovitel:

 

Parafováno: Zhotovitel:

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

 

Jméno:—

Funkce: jednatel _

Datum:

Místo:

. Objednatel: . strana 4/8

 



W
V

CSSZ

Příloha č. 1 — Specifikace Díla

Předmětem plnění dle této Smlouvy (Dílem) je provedení úprav AAA portálu pro implementaci APV

EESSI s ohledem na standardní funkcionalitu software RINA , které obsahují:

Integrací aplikace EESSI pod AAA portál.

Modifikací iokaiizačních rolí EESSI v AAA portélu.

Rozšíření AAAApi o metodu pro přenos organizační struktury z AAA portálu.

Ověření možnosti nastavení TLS komunikace přes WebSeaI do DMZ.

Součinnost při vytváření DB auditu EESSI.

Virtualizaci dotčených komponent AAA portálu s ohledem na standardní

funkcionalitu software RINA.

Dílo bude realizováno v integračním, testovacím a produkčním prostředí AAA portálu.

Detailní specifikace Díla

Integrace aplikace EESSI pod AAA portál

Integrace a úpravy konfigurace AAA portálu dle požadavků aplikace EESSI a SW RINA.

Modifikace Iokalizačních rolí EESSI v AAA portálu

Vytvoření sady Iokalizačních roli pro aplikaci EESSI a integrace těchto rolí do subsystémů AAA portálu.

Rozšíření AAAApi o metodu pro přenos organizační struktury : AAA portálu

Vytvoření nové metody pro aplikaci EESSI v rozhraní AAAApi. Metoda bude vracet organizační

strukturu ve formátu definovaném apiikací EESSI a respektem na SW RINA.

Ověření možnosti nastavení TLS komunikace přes WebSeal do DMZ

Ověření možností zabezpečené komunikace pomocí TLS přes servery WebSeaI. Nasazení ověřeného

řešení do testovacího a produkčního prostředí.

Součinnost při vytváření DB auditu EESSI

Definice a vytvoření a auditního profilu a politik pro aplikaci EESSI včetně součinnosti při testování.

Virtualizace dotčených komponent AAA portálu s ohledem na standardní funkcionalitu

software RINA

Virtualizace dotčených komponent na virtualizační platformu Objednatele. Definice a vytvoření

virtuálních strojů, instalace SW komponent, konfigurace a přenos dat.

Akceptační kritéria

Aplikace EESSI integrovaná v AAA portélu min. v testovacím prostředí.

Integrované lokalizační role EESSI v AAA portálu.

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: . strana 5/8



CSSZ

Funkční metoda AAAApi pro přenos organizační struktury.

Předložení technické dokumentace k nastavení TLS komunikace přes WebSeal do DMZ.

Funkční DB audit pro EESSI min. v testovacím prostředí.

Funkční virtualizované komponenty AAA portálu s respektem na SW RINA.

Harmonogram plnění

Níže uvedený harmonogram plnění je relativní vůči okamžiku, kdy Smlouva nabyde účinnosti (níže

označeném T). V rámci každé samostatné činnosti (řádek) je započítán jeden den na akceptaci.

 

 

 

 

 

 

 

 

činnost 33233553?

Integrace aplikace EESSI pod AAA portál. T1 : T + 25

Modifikace lokalizačních rolí EESSI v AAA portélu. T2 = T1 + 18

Rozšíření AAAApi o metodu pro přenos organizační struktury 2 AAA T3 : T2 + 15

portálu.

Ověření možnosti nastavení TLS komunikace přes WebSeaI do DMZ. T4 = T3 + 10

Součinnost při vytváření DB auditu EESSI. T5 = T4 + 12

Virtualizace dotčených komponent AAA portálu s respektem na SW T6 : T5 + 22

RINA.    
Specifikace ceny

Specifikace pracnosti a rozpad ceny podle jednotlivých pozic dle RS jsou pro plnění dle této Smlouvy

definovány následovně:

 

 

 

 

 

 

       
 

Maximální Jednotková Jednotková

počet cena za cena za „ „

Pozice dle RS člověkodnů člověkoden člověkoden Celkegwpgšc bez CÉ'ŠŠĚÍŠŠS

pro tuto dle RS (Kč dle RS (kč 5 °

Smlouvu bez DPH) DPH)

Projektový manažer 29 6 888,00 8 334,48 199 752,00 241 699,92

Procesní analytik 25 5 808,00 7 027,68 145 200,00 175 692,00

ArChÍtekt mformacn'ho 69 6 232,00 7 540,72 430 008,00 520 309,68
systemu

Senior vývojář 39 4 080,00 4 936,80 159 120,00 192 535,20

Ostatní 11 4 408,00 5 333,68 48 488,00 58 670,48

CELKEM 173 982 568,00 1 188 907,28

Parafováno: Zhotovitel: - Objednatel: . strana 6/8

 



W
čssz

Příloha č. 2 — Podmínky plnění

Součinnost Objednatele

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele a dalších

externích subjektů zodpovědných za realizaci a úpravy informačních systémů, které s plněním Díla

bezprostředně souvisejí.

Integrační prostředí:

Předání provozní dokumentace ke spravovaným technologiím a řešením a včasná informovanost

o změnových řízeních v provozní dokumentaci.

Umožnění vstupu a pohybu v prostorách Objednatele pracovníkům Zhotovitele a jeho

poddodavatelů.

Zpřístupnění management vrstvy AAA Portálu v prostorách Objednatele (režimové pracoviště)

4 paralelní přístupy.

Objednatel zajistí technologické HW vybavení a jeho rozvoj.

Objednatel zajistí servis HW aplikačních serverů.

Objednatel zajistí provozuschopnost a komplexní monitoring infrastruktury a HW.

Poskytnutí selektivního přístupu do vyhrazeného prostoru monitoringu IBM Tivoli Enterprise

Portal a IBM Tivoli Enterprise Console Objednatele.

Poskytnutí výstupů chybových hlášek ze systému IBM Tivoli Objednatele, příp. jiných.

Zajištění spolupráce odpovědných pracovníků Objednatele při řešení nestandardních stavů.

Změnu počtu serverů platformy AAA portálu o více než 25 % hlásit minimálně 4 týdny předem.

Produkční a testovací prostředí:

Zajištění pravidelné Správy a administracerešení AAA portál včetně operačního systému serverů.

Údržba produkčního prostředí AAA portálu dle provozní dokumentace a dokumentu Profylaktické

postupy v rámci AAA infrastruktury, zajištění zálohování.

Vedení provozní dokumentace a provozních deníků.

Objednatel umožní přístup k provozním deníkům a provozní dokumentaci provozované

technologie a řešení AAA Portál.

Zpřístupnění management vrstvy AAA Portál v prostorách Objednatele (režimové pracoviště) 4

paralelní přístupy. Zpřístupnění management vrstvy AAA Portál technologií VPN.

Objednatel se zavazuje dodržovat technické a provozní podmínky a parametry prostředí

pro bezporuchovou funkci dotčené technologie.

Okamžitá informovanost specialistů Zhotovitele o provedených změnách v řešení, konfiguraci

AAA Portál spolu se záznamem do provozního deníku.

Umožnění vstupu a pohybu v prostorách Objednatele pracovníkům Zhotovitele a jeho

poddodavatelům.

Objednatel zajistí technologické HW vybavení a jeho rozvoj a servis.

Objednatel zajistí provozuschopnost a komplexní monitoring infrastruktury a HW.

Poskytnutí selektivního přístupu do vyhrazeného prostoru monitoringu IBM Tivoli Enterprise

Portal a IBM Tivoli Enterprise Console Objednatele.

Poskytnutí výstupů chybových hlášek ze systému IBM Tivoli, příp. jiných dohledových systémů

pro AAA Portál.

Objednatel zajistí funkčnost přesměrování komunikace mezi lokalitou kontrolní pracoviště 1,

Křížová 25, Praha 5, a lokalitou kontrolní pracoviště 2, Trojská 13, Praha 8, v případě výpadku

jedné z nich.

Zajištění spolupráce odpovědných pracovníků Objednatele při řešení nestandardních stavů.

Soulad se standardy Objednatele

Realizace Díla bude řízena dle platných standardů Objednatele. Soupis standardů platných pro plnění

dle této Smlouvy je uveden v následující tabulce.

Parafováno: Zhotovitel: _ Objednatel: . strana 7/8



CSSZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Číslo Název souboru Název dokumentu Verze

1. std_db_20151113_v0.97.doc Standard databází 037

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AV01_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

Standard systémové konfigurace Standard systémové konfigurace
6. , . , . 2.30

pracovni stamce 2.30 pracovm stamce

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1 0 21

8. std_pravrdlareleasemanagementu_ Standard Release managementu 1_2_7

apv_1_2_7.pdf

9. std_net_1-95.docx Standard Sít'ové infrastruktury 135

Programátorské konvence .NET 2.0 , ,
10. _ 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence .NEF 1_0_19

11 BizTalkDeveIopmentStandard.v2.0 Standard pro tvorbu aplikací pro 2 01

' 1.pdf Microsoft BizTalk server '

12 AAA_Pozadavky_na_aplikace_v9.0 Požadavky na nové aplikace při

' 2 integraci do AAA portálu 9.02

13 Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_ Standard pro tvorbu, předávání a 0 4

' Oracle_0.4.pdf spouštění skriptů v databázích Oracle '

Standard API rozhraní systému API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA:

14. DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v WS_API_DMA — Standard rozhraní 4.3

4_3 pro ukládání dokumentů do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.12.doc Standard provozu databáze Oracle 1.12

16. std_srv_0.41.doc Ste."dřrq SYStenL'ove konfigurace 0.41
apllkacnlch serveru verze

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

Standard Komunikace SD s exter Standard komunikace Servicedesku S
18. . , . . . 1.00

firm v1_00 externími firmami

v , Standard provozních prostředí v
19. Std provoz prostredi v4 prostředí IKT CSSZ.docx 4.00

Standard Připravenost IIS ČSSZ na Standard Připravenost IIS ČSSZ na
56.1. v , v , 0.4

otevrena data.pdf otevrena data

S6.2. Staniard Tvorba IRI RDF Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2
zdrolu.pdf

56.3. Standard Využívání KE.pdf Stěndarřj Wuz'van' kmenovyCh 0.4
eVIdenCI

Standard Využívání datového Standard využívání datového
56.4. 0.4

katalogu.pdf katalogu

$6.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5

Parafováno: Zhotovitel: - Objednatel: . strana 8/8

 


